SBDdEl'Iﬂ www.scodeno.com

GN10 GPON ONU
AT

V2.0

ble provider of optical communication devices and solutions
e . .




SBDdEl'Iﬂ www.scodeno.com

GN10(1GE)

GN10 2 i /2 8] 5 W 48 128 T B HUIS 5 7 (19 FTTH A= — IR 35 7 R e i+ (1

T &

SCHF GPON H

X ¥E% VLAN
SRR A
SCREMR A% AR X

I /£ GPON ITU-T G.984.x bk Y

YV V VYV V V

GN10

7=

GN10 AZLFEXTET PON ORI TEREAN T, i) iz e WA FTTH
JGET B R0 Vvt B — RSB TE T ok 55 B TR X 2% 28 3 7= it o B3R T AR E
AVEN LTI PON R, HA RS, HE AN RIFFRSHE (QoS) fRUESR: M, &
FHHIRORPEREWI AL ITU-T G.984.x FrrfE.  (hEHSE GPON IAFIARER V2.0) Mm%
Ko ARG ERE L TGN AR K 98 5 Mk 55 B AR DT &
GNION % 1 /> PON #:H. H/ A 1 ASTIERLRMERM.

ble provider of optical communication devices and solutions
e . .



SBDdEl'Iﬂ www.scodeno.com

K
> ¥ Dying Gasp
» ¥ DBA,T-CONT #1 GEM Ports
> Y omcl EH
» ¥ TRO69,NAT,DMZ.DNS Ijfg
> SZFF IGMP Agent 1 IGMP Snooping
> SRR N
» ¥ Static, DHCP #1 PPPOE M7=
> WA =TJ7 OLT
BO#R
BN HE R Fi&
PON Ye4fd:11, £#: SC/PC
PON 1 B R H3k o FT%4: PON A5 S

RJ-45 DIOKMEEIT, dlidiZ | @i WiEs s, 1P i hlIne
IR B AR ML, LAN
2 10/100/1000Mbps
LAN SRS

HArHeHL. 24 ONU _EHLE,
e AT iEL 8 B

! b, ek e m | PO R
RESET il
Power 1 HiHFER s R R E N 2
iSRRI E T
1 FE YR T O 4240 ON TR & HIEFTH, OFF RRix&H
ON/OFF Sl

BEERNT

Power YRR AT o ot BAAMLHIER

er of optical communication devices and solutions
b | : .




:;EIﬂdEQQEL———————wwwu%mxm&gyn

FEOK WA b R

Hre: PON G ASER B S b

KR O T 2R T RO R BsE

LOS HAE SRR gt | BK: BOLhERIER

WL IEEEME OLT &

INKR: ] OLT BE&vEMLRE

PON ONU yEMHERAT gty | MK VEME OLT R e IE# s S A
WAL o R IR H R T EE AL

W T Ak IABR: i 2 1E 5 B B AL
LAN REFRRT ot | BRI CEREEE R
BARSH
i H ¥ A
1/~ PON 01

GPON: FAT 1.244Gbps A , TAT 2.488Gbps HHE
PON #:M SC FLisLFLLF

FEAIEE RS 20KM

1 4> 10/100/1000M [ 3& N LA

ESSEWE S IEN

RJ45 HLFT, SCRFAC X EIE H &M
FERIEEES 100 K

B O A% ZEN/ e 12V DC fefzN

WK 1290~1600

REHEIhE: 0~4dBm

PR E: —27dBm
A% —3dBm

LK 100Mbps B 1000Mbps
Binfeimtine | ZHE%E: <1x10E-12

FRESE . <1. 5ms

TR RIE AT

S HE VLAN TAG/UNTAG, VLAN #%#r

WHERET | ek
bt GBS CHRL R RS

FH P 3 11

PON Y I ERE

of optical communication devices and solutions
e R




SBDdEl'Iﬂ www.scodeno.com

SRS Kkl
BESEZN 2 ol
CRF RMS PR PEANC B E R Ah, MBS EREET OMCT BR
RN
EEZEN OAM [ EMS i FAg 3 A1fC B 35Kk
WG EHLIRE RS, BESH, GRS, HESn
AhE SRER P YIS
<5W
(1
Prrt. Dbk 12V/0. 5A HELJEIE A 2%
WA R~ 107mm (L) *#85mm (W) *26mm (H)
R, 2R W& EE: 0.26kg
TAERE: 0~45C
AL EE: -10~75C
L 5
AEBH | im0 ook
K iR EAFIRRE . 10%~90%IF 4t 55

WWEER

Product Name  Product Model Descriptions

GPON ONU GN10 1GE ONU #¢#%, UiHIH, &R &

e provider of optical communication devices and solutions
r—a . .




	GN10(1GE)
	                                       功能 
	设备指示灯
	技术参数
	订单信息


